


1. Technické specifikace

Pracovní napětí VSTUP DC1(V)

Pracovní napětí VSTUP DC2 (V)

Pracovní napětí VSTUP DC3 (V)

Pracovní proud VSTUP DC1 (A)

Pracovní proud VSTUP DC2 (A)

Pracovní proud VSTUP DC3 (A)

Pracovní napětí VÝSTUP DC1 (V)

Pracovní proud VÝSTUP DC1 (A)

Parametr

Provozní teplota

JMENOVITĚ

20

12,5

60

12,5

-20˚C~65°C (-4°F~149°F)

2. Vzhled produktu

Přepínač pro změnu ze dvou na tři sériově 
zapojené solární panely

Vstupní port pro nabíjení solárního panelu 
(DC8020 samice)

Výstupní port pro nabíjení solární solárního 
panelu (DC8020 samec)

Jednotka délky: mm



Hlavní porty
Výstupní port nabíjecí jednotky solárního panelu (DC8020 samec): 
Při nabíjení zapojte tento port do vstupního portu stejnosměrného 
proudu zařízení Jackery Explorer 2000 Pro.

Vstupní port pro nabíjení solárního panelu (DC8020 samice): 
Při nabíjení připojte k tomuto portu solární panel(y).

Přepínač pro změnu ze dvou na tři solární panely v sérii: Při zapojení 
dvou solárních panelů k nabíjení by měl být přepínač vypnutý, jinak 
nelze nabíjet. Pokud je přepínač zapnutý, musí být pro jeho použití 
připojeny tři solární panely současně.

Poznámka:

Přes tento konektor lze sériově zapojit dva nebo tři solární panely. 
Chcete-li dosáhnout maximálního výstupního výkonu, použijte při 
sériovém zapojení stejný typ solárních panelů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


